
Toto je ilustrativní náhled 

smlouvy o partnerství s EF TUL 



 

Technická univerzita v Liberci | Ekonomická fakulta |  

Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.ef.tul.cz 

 

Technická univerzita v Liberci, Ekonomická fakulta, 

se sídlem Studentská 2, 461 17 Liberec, 

IČ: 46747885, 

DIČ: CZ46747885, 

bankovní spojení: ČSOB pobočka Liberec 

číslo účtu: 681640993/0300 

zastoupená děkanem Ing. Mgr. Markem Skálou, Ph.D. 

osoba zodpovědná za smluvní vztah: Ing. Martina Černíková, Ph.D. 

dále jen EF TUL 

 

a 

 

AB, s.r.o., 

se sídlem …, IČ: …, DIČ: ..., 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném … soudem v …, vložka …, oddíl …, 

bankovní spojení: č. ú. …/…, vedený u … 

zastoupená ..., 

dále jen Hlavní partner 

 

uzavírají tuto smlouvu o Hlavním partnerství 

 

I. 

(1) Smluvní strany se dohodly na partnerství, v němž (firma, organizace, instituce) …. bude 

vystupovat jako Hlavní partner, definovaný Podmínkami partnerství Ekonomické 

fakulty Technické univerzity v Liberci ze dne ...(dále jen Podmínky)  

(2) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od ... do ... . 

(3) Mimo rámec daný Podmínkami se strany v této smlouvě dohodly na následujících 

specifických podmínkách partnerství: 

(specifikace) 

II. 

Finanční podpora Hlavního partnera 

(1) Hlavní partner se zavazuje na účet TUL uvedený v záhlaví této smlouvy poskytnout 

jako příspěvek na svou propagaci Ekonomickou fakultou Technické univerzity v 

Liberci do (datum)… příslušného roku na základě faktury částku … Kč (slovy … korun 

českých) včetně DPH ročně, celkem tedy….. Kč za celou dobu trvání smlouvy. 

Nezaplacení výše uvedené částky ve výše uvedeném termínu může vést k okamžitému 

jednostrannému odstoupení od smlouvy ze strany EF TUL. 

 

III. 

Realizace této smlouvy 

(1) Kontaktní osoby jsou gestory realizace a koordinace Hlavního partnerství za smluvní 

strany, zejména poskytují informace a zajišťují plnění úkolů zaměstnanci smluvních 

stran k hladkému průběhu partnerství. 

(2) Kontaktní osobou fakulty je Ing. Mgr. Marek Skála, Ph.D., děkan EF TUL, tel. +420 

48535 2514, e-mail marek.skala@tul.cz. 

(3) Kontaktní osobou Hlavního partnera je …, tel. …, e-mail … 

 

http://www.ef.tul.cz/


 

Technická univerzita v Liberci | Ekonomická fakulta |  

Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.ef.tul.cz 

 

IV. 

Obchodní tajemství, důvěrné informace, know-how 

(1) Skutečnosti tvořící obchodní tajemství, důvěrné informace nebo know-how jedné 

smluvní strany poskytnuté nebo získané na základě této smlouvy může druhá smluvní 

strana užívat, nakládat s nimi a zveřejňovat je pouze s písemným souhlasem poskytující 

smluvní strany. To platí po i po zániku této smlouvy nebo po zániku právního vztahu 

založeného touto smlouvou.  

 

V. 

Výpověď 

(1) Před uplynutím doby, na kterou byla tato smlouva sjednána, lze tuto smlouvu písemně 

vypovědět. Výpovědní doba jsou 3 měsíce. Výpovědní doba začíná prvním dnem 

kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a končí uplynutím posledního 

dne příslušného kalendářního měsíce. Uplynutím výpovědní doby tato smlouva zaniká. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

(1) Právní vztah založený touto smlouvou se řídí i Podmínkami, které jsou nedílnou 

součástí této smlouvy a jsou k této smlouvě přiloženy; obě strany se s obsahem těchto 

Podmínek před podpisem seznámily, jejich obsahu rozumějí a bez výhrad je přijímají. 

Odchylná ujednání v této smlouvě mají přednost před zněním těchto Podmínek. 

(2) Jakékoli změny této smlouvy lze uzavřít pouze v písemné formě na základě číslovaných 

dodatků s podpisy na téže listině. 

(3) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 

jednom stejnopisu. 

(4) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami nebo 

jejich oprávněnými zástupci, resp. dnem, kdy tuto smlouvu podepíše ta smluvní strana 

nebo oprávněný zástupce té smluvní strany, která smlouvu podepisuje později. Má-li 

být smlouva povinně uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

(5) Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, rozumí jejímu obsahu a souhlasí s ním, což 

stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Liberci dne … 

 

 

 

 

.............................................                                                          ............................................ 

Ing. Mgr. Marek Skála, Ph.D.                                                                             X, Y 

         děkan EF TUL                                                                            jednatel AB, s.r.o. 

 

  

 

http://www.ef.tul.cz/

